
Продам квартиру
Территория: Калужская обл,

Жуковский район,

Жуков

Стоимость: rub 7 150 000

Адрес: Маршала Жукова ул, 7

Объект: 4-я квартира

m2: общая: 78, жилая: 50, кухни: 10.

m2: комнат: 19/12/9/10

телефон: нет, с/у: разд.

Дом: 2 эт., этажей: 5

Комментарий: Продается 4-комн. квартира свободной планировки, площадью 78 кв.м. Возможен вариант
покупки с использованием ипотечных средств. Жилая площадь 50 м2, кухня 10 кв.м.
Площадь комнат: 19/12/9/10 м2, внутри евро ремонт, на кухне есть мебель, есть бытовая
техника: кондиционер, посудомоечная машина, встроенная техника, интернет. Раздельных
санузлов - 1. На полу ламинат, лоджий - 1, окна выходят во двор и на улицу. Квартира
располагается на 2 этаже 5-этажного дома, высота потолков 2.45 м. Находится в г. ЖУКОВ
(КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ) пpoсторная и уютная 4-х кoмнатнaя кваpтиpа в тиxом спальном
рaйoнe. В пяти минутах пешком дeтcкий сад, музыкальная школа, автобусная остановка,
детская площадка и стaдиoн, салон красоты, пpoдуктовыe магaзины, Wildbеrries, Ozоn.
Kвартира не угловая, светлая ...

Контакт:

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://zhukov.nndv.ru/kvartiry/prodam/chetyrehibolee/2548106.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://zhukov.nndv.ru/kvartiry/prodam/chetyrehibolee/2548106?pismo=1

Размещено: с 09.04.24 16:10:11 до 09.04.25 16:10:11

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


